BIRITIBA-PREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM

CNPJ/MF n° 06.072.304/0001-40

TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO QUE ENTRE SI
CELEBRARAM O BIRITIBA PREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM
E O SENHOR MÁRCIO AUGUSTO CURY MARCONDES e
MARCELO CURY MARCONDES PARA FINS DE CONTRATO DE
LOCAÇÃO COMERCIAL (fls. 1/2).

Aos dezoito e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte (18/03/2020),
firmaram o presente termo aditivo de um lado o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM - BIRITIBA PREV,
inscrito no CNPJ/MF sob n° 06.072.304/0001-40, neste ato representada pela Sra. Clara
Margarida Nazario Pedroso, Diretora Superintendente, inscrito no CPF/MF sob n°
300.465.528-47 , de ora em diante designado LOCATÁRIO, e de outro, o senhor Mareio
Augusto Cury Marcondes CPF/MF: 047.572.868/80, RG: 10.354.510-4-SP e Marcelo
Cury Marcondes, CPF/MF: 185.978.818-10, RG: 6.749.102-5 - PR, na qualidade de
LOCADORES, firmam o presente termo aditivo n° 01 ao contrato assinado aos 19 de
março de 2019 com as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Nos termos do § 1o da avença original, o valor mensal altera-se,
a partir de 19/03/2020, de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), para R$ 1.602,58
(Hum Mil, Seiscentos e Dois Reais e Cinquenta e Oito Centavos), correspondente à
variação no IGP-M dos últimos 12 meses.

CLÁUSULA TERCEIRA: Em virtude das cláusulas precedentes, o valor total do contrato
fica acrescido de mais R$ 19.203,96 (dezenove mil, duzentos e três reais e noventa e
seis centavos), alterando-se de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) para R$ 37.230,96
(trinta e sete mil, duzentos e trinta reais e noventa e seis centavos).

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato
originalmente assinado aos 19/03/2019.

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente obrigadas, assinam o
presente instrumento em 03 (trêsj/vias de
testemunhas abaixo. \ \

teor e forma, na presença das

Clara Margari :ário Pedroso
DiretoraSuperintendente
/ “

Márci kugustoQury Marcondes
"tocador

Marcelo Cury Marcondes
Locador

Rua Henrique Peres, n° 116 - Centro - Britiba Mirim - São Paulo - CEP 08940-000
Biritiba Mirim/SP Fone (11) 4692-1736 email: biritibaprev@ig.com.br

mailto:biritibaprev@ig.com.br

*KX

dou fe

W9-2349
ÍTO CüKÍ

Selo(s) AA138575

óà lÁ&Lláü DE hJífe - hlGUEL BAFSItttSWifí
Rua Barib de Jaceguai, 214 ílogi das Cntzes-SP/leli i
Reconhece por semelhança, a(sj firmais) de: nARCl)
O1MES==~=~=—-4--4

IÍÕGI DAS CRUZES, 25 de Seteem; Ke 202c \
E* testemunho \à/ da VerLde1

ADRIANA HAfiUKI fíIHO - ESÜttVEBrt- - - - - - - - V
Vlr.un.Firoa: Rí 9,38

= = = VALIDO SOrÉiíTE Cffl SELO DE AUTEXKlWi

^ÍSoUoR.uta
ESN —113407
WW FIRMA -

VAU5R ECONÔMICO!

C10600AA0188575

TABELIONATO DE NOTAS
COMARCA DE SENGÉS - PR

R. Prefeito Daniel Joro*, 400 A - Centro - e-mall senflestabeHonato@

Selo N° Sruew.uJfAj.IvSaP, Controle: vpHX7.UIM4t-
Valide esse selo em htto.//funarDen.£a

ior semelhança
9(cartão 0013452

Em testemunho

Sengés

verdade

MARCELO CURn
19 de agosto diDou fe

Julia Cristina de Castn

a assinatura de|

icrevente Juramentada

ÕP

BIRITIBA-PREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM

CNPJ/MF n° 06.072.304/0001-40

Testemunhas:

1) Nome: Silvio Donizetti Rodrigues Pinto
Endereço: Rua Jose Antenor de Araújo, n.° 52, Centro, Biritiba Mirim, São Paulo
RG 6.827.7750-7, CPF/MF 881.000.818-91
Assi natu ra.

2) Nome: Wk Op, .
Endereço: Újj-du.-; X 3-0 ~G>vX<^ XXuLíU ' X F
RG3S. / 7^.33 ?ç>CPF/MFÒoi.Tsl/ ?J »
Assinatura SXxzyux

Rua Henrique Peres, n° 116 - Centro - Britiba Mirim - São Paulo - CEP 08940-000
Biritiba Mirim/SP Fone (11) 4692-1736 email: biritibaprev@ig.com.br

2

mailto:biritibaprev@ig.com.br